
Uchwala Nr 11/9/2024
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 27 maja 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

r~\

Na podstawie art. 16a ust. l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz §36 ust. l pkt 6 i ust. 2 Statutu Powiatu
Łowickiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418 i 4351) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w skład której wchodzą
następujące osoby:

l) Frankiewicz Aleksander
2) Gajda Tadeusz
3) Łopusiński Rafal

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^

PK2EWODNICZ4,GY IV4}Y

{\^^^Ji<^>~
MaJE-ek Jędrnej czak



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu rozpatruje: skargi
na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje
składane przez obywateli. W tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut powiatu.


